Starfsmenn Fossvogsskodla veturinn 2024 - 2025

Nafn

Starfsheiti

Netfang

Apena Mist Kjartansdottir

Studningsfulltrui

Bjorg borsdattir Tonmenntakennari bjorg.thorsdottir@rvkskolar.is

Borghildur Salina Leifsdottir | Umsjonakennari borghildur.salina.leifsdottir@rvks
kolar.is

Brynja Olafsdéttir Félagsradgjafi brynja.olafsdottir@rvkskolar.is

Daniel Kolar Umsjénarmadur daniel.kolar@rvkskolar.is

Daniel Weidemann

Studningsfulltrui

Davi® Mar Kristinsson

Studningsfulltrui

Davi® Olafur Davidsson ipréttakennari David.Olafur.Davidsson@rvkskol
ar.is
David Orn Atlason Umsjonarkennari vid.orn.atlason@rvkskolar.i

Elsa Herjolfsdéttir Skogland

Kennari / ISAT kennari

Elsa.Herjolfsdottir. Skogland@rvk

skolar.is

Emma Viktorsdottir Umsjonakennari emma.viktorsdottir@rvkskolar.is
Erla Baldursdottir Umsjonarkennari rla.baldursdottir@rvkskolar.i
Erla Olafsdéttir Umsjonarkennari erla.olafsdottir@rvkskolar.is

Fridgeir Bergsteinsson

Studningsfulltrui

Giedré Zaliaduoniené

Heimilisfreedikennari

Giedre.Zaliaduoniene@rvkskolar

s

Guodny Strém Hannesdottir | broskapjalfi gudny.strom.hannesdottir@rvksk
olar.is
Guorun Bjorg Karlsdottir Namsradgjafi udrun.bjorg.karlsdottir@rvkskol

ar.is

Gudrun Pétursdottir

Textilkennari

qudrunp@rvkskolar.is

Gunnhildur Vidarsdoéttir

Hjukrunarfraedingur

fossvogsskoli@heilsugaeslan.is

Gunnlaugur Karlsson

Studningsfulltrai
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Heida Erlingsdottir

Umsjénarkennari

Heida.Erlingsdottir@rvkskolar.is

Heidar Mar Hilmarsson

Umsjénakennari

heidar.mar.hilmarsson@rvkskola
Lis

Hekla Soél Hafsteinsdottir

Studningsfulltrui

Helena Rosa Rébertsdottir | Skrifstofustjori helena.rosa.robertsdottir@rvksk
olar.is
Helga Helgadottir Sérkennari helga.hel ttir@rvkskolar.i

Hilmar Orn Pétursson

Studningsfulltrui

Hrénn Asgeirsdéttir

Honnun og smidi

Hronn.Asqeirsdottir@rvkskolar.is

Inara Laizane Skolalidi

Ingibjorg Grettisdottir Sérkennari ingibjorg.grettisdottir@rvkskolar.i
s

Irena Kontulova Skolalidi

Katla Bjork Gunnarsdéttir

Studningsfulltrui

Katrin Eva Erlarsdéttir Umsjénarkennari katrin.eva.erlarsdottir@rvkskolar.
is

Kristin J6hanna Hirst Umsjonarkennari Kristin.Johanna.Hirst@rvkskolar.
is

Kristin bérdardottir Umsjénarkennari Kristin.Thordardottir@rvkskolar.i
S

Kristjana Hardardottir Talkennari kristiana.hardardottir@rvkskolar.i
S

Kristjana Osk Kristjansd Umsjénarkennari Kristjana.Osk.Kristjansd.Howard

Howard @rvkskolar.is

Laila Agleniece Skolalidi

Lizceth Isabel Zapata Umsjonakennari

Almiron

Lina Dégg Halldorsdottir

Deildarstjori stodpjénustu

Lina.Dogqg.Halldorsdottir@rvksko

lar.is

Margrét B W Waage
Reynisdottir

Studningsfulltrui
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Margrét Birna Gardarsdoéttir | Umsjénarkennari Margret.Birna.Gardarsdottir@rvk
skolar.is

Maria Helen Eidsdottir Skolastjori maria.helen.ei ttir@rvkskolar
.is

Nina Pudza Skélalidi

Palin Osk Einarsdéttir Umsjonarkennari palin.osk.einarsdottir@rvkskolar.i
s

Pall Arnar Steinarsson Umsjonakennari pall.arnar.steinarsson@rvkskolar

NE)

Ragnhildur Birgisdottir

Grunnskolakennari - MLIS

ragnhildur.sigr.birgisdottir@rvksk

olar.is

Ragnhildur Melot

Umsjénarkennari

ragnhildur.melot@rvkskolar.is

Rakel Birta Asgeirsdattir

Studningsfulltrui

Rudite Matisone

Skolalioi

Sesselja G.Gudjonsdaottir

Deildarstjori fagstarfs

sesselja.qudrun.gudjonsdottir@r

vkskolar.is

Sigridur Gudmundsdaottir Umsjénarkennari Sigridur. Gudmundsdottir@rvksk
olar.is

Sigridur Halldérsdéttir Sérkennari sigridur.halldorsdottir1 @rvkskola
ris

Sigrun Voggsdottir ipréttakennari sigrun.voggsdottir@rvkskolar.is

Sigurdur Pall Matthiasson

Studningsfulltrui

Sél Hilmarsdottir Myndmenntakennari sol.hilmarsdottir@rvkskolar.is

Sturla Armannsson ipréttakennari turla.armannsson@rvkskolar.i

Svava Bjork Asgeirsdottir Adstodarskolastjori svava.bjork.asgeirsdottir@rvksk
olar.is

Sylwia Terentiuk Studningsfulltrai sylwia.terentiuk@rvkskolar.is

Uggi Jéhannsson

Studningsfulltrui

ugqgi.johannsson@rvkskolar.is

Unnur Osk Ragnarsdéttir

Studningsfulltrui

AEgir Runar Sigurbjérnsson

Umsjénarkennari

aeqir.runar.sigurbjornsson@rvks
kolar.is
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